
 

Вурнарское районное Собрание депутатов Чувашской Республики 

шестого созыва 

 

 

 

 

36-е заседание 

 

 

РЕШЕНИЕ № 36/20-3 

 

16 августа 2018 года                                                                                              пгт. Вурнары 

 

 

О ходатайстве награждении 

Почетной грамотой 

Государственного Совета 

Чувашской Республики 

 

 

 

 На основании ходатайства и представленных документов Отдела образования и 

молодежной политики администрации Вурнарского района Чувашской республики 

Вурнарское районное Собрание депутатов Чувашской Республики РЕШИЛО: 

 

ходатайствовать о награждении Почетной грамотой  Государственного Совета 

Чувашской Республики: 

- Львовой Ирины Эрнотовны, заведующей  МАДОУ «Десткий сад №7 «Ручеек» 

пгт.Вурнары; 

-Ефремовой Альбины Георгиевны, учителя химии и биологии МБОУ «Шинерская 

ООШ». 

   

  

   

Глава Вурнарского района 

Чувашской Республики                                                                                Г.П. Спиридонов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


